Informacije o proizvodu (EN)
FRACTAL DESIGN Aspect 12 PWM FD-F-AS1-1203
ventilator za PC
Tehnoteka je online destinacija za upoređivanje cena i karakteristika bele tehnike,
potrošačke elektronike i IT uređaja kod trgovinskih lanaca i internet prodavnica u Srbiji.
Naša stranica vam omogućava da istražite najnovije informacije, detaljne karakteristike
i konkurentne cene proizvoda.
Posetite nas i uživajte u ekskluzivnom iskustvu pametne kupovine klikom na link:
cena/
                               1 / 8
English version
fractal-design.com
Product Sheet
Aspect
12/14
12/14 PWM
                               2 / 8                               1 / 6                               2 / 8
fractal-design.com
Index Overview
Key features
Specifications
Package contents
Additional information
3
4
5-6
7
                               3 / 8                               2 / 6                               3 / 8
3
Aspect
Widening the range.
Building on the core functionality of market favorites like Dynamic and
Prisma, the Aspect series brings an exciting new aesthetic to the Fractal
range of fans. Notable features include aerodynamic stator struts for lower
turbulence, Trip Wire technology for enhanced blade efficiency, rifle bearings
and built-in chaining support to simplify cable management.
AspectProduct Sheet
                               4 / 8                               3 / 6                               4 / 8
4
Key features
•         Less turbulence thanks to aerodynamic stator struts
•         Trip Wire technology introduces a micro-turbulent layer for enhanced blade efficiency
•         Supports chaining to simplify cable management
•         Rifle bearings – more efficient than standard sleeve
•         Combines aesthetic design and reliable performance
•         PWM control with a wide RPM speed range (PWM versions only)
AspectProduct Sheet
                               5 / 8                               4 / 6                               5 / 8
Specifications
Size
Color
Screw hole pattern
Power connector
Bearing
Number of blades
Rotational speed
Noise level
Max airflow
Max airflow
Max pressure
Fan typical input power
Fan typical input current
Fan max input power
Fan max input current
Fan input voltage
Minimum startup voltage
MTTF
Unit weight
Package weight
Cable length
Cable type
Packaging dimensions including hanging tab
Packaging dimensions excluding hanging tab
(WxHxD mm)
• Aspect 12
• 120 x 120 x 25 mm
• Black/White
• 105 x 105 mm
• 3-pin
• Rifle
• 7
• 1200 RPM
• 18.3 dB(A)
• 32 CFM
• 54.4 m³/h
• 1.20
• 0.96 W
• 0.08 A
• 1.92 W
• 0.16 A
• 12 V
• 7 V
• 90.000 h
• 135 g
• 158 g
• 500 mm
• Black/white ribbon
  [allows chaining]
• 123 x 192 x 30
• 123 x 150 x 30
• Aspect 14
• 140 x 140 x 25 mm
• Black/White
• 125 x 125 mm
• 3-pin
• Rifle
• 7
• 1000 RPM
• 19.5 dB(A)
• 41 CFM
• 69.7 m³/h
• 1.02
• 0.96 W
• 0.08 A
• 1.68 W
• 0.14 A
• 12 V
• 7 V
• 90.000 h
• 155 g
• 187 g
• 500 mm
• Black/white ribbon
  [allows chaining]
• 143 x 212 x 30
• 143 x 170 x 30
• Aspect 12 PWM
• 120 x 120 x 25 mm
• Black
• 105 x 105 mm
• 4-pin
• Rifle
• 7
• 500 – 2000 RPM
• <10 – 33.2 dB(A)
• 13 – 56 CFM
• 22.1 – 95.1 m³/h
• 0.23 – 2.34
• 1.68 W
• 0.14 A
• 4.44W
• 0.37 A
• 12 V
• 7 V
• 90.000 h
• 135 g
• 158 g
• 500 mm
• Black/white ribbon
   [allows chaining]
• 123 x 192 x 30
• 123 x 150 x 30
• Aspect 14 PWM
• 140 x 140 x 25 mm
• Black
• 125 x 125 mm
• 4-pin
• Rifle
• 7
• 500 – 1700 RPM
• <10 – 35.5 dB(A)
• 20 – 78 CFM
• 34 – 132.5 m³/h
• 0.30 – 2.05
• 2.16 W
• 0.18 A
• 2.88 W
• 0.24 A
• 12 V
• 7 V
• 90.000 h
• 155 g
• 187 g
• 500 mm
• Black/white ribbon
  [allows chaining]
• 143 x 212 x 30
• 143 x 170 x 30
Product Sheet Aspect 5
                               6 / 8                               5 / 6                               6 / 8
Additional information
FD-F-AS1-1201
FD-F-AS1-1202
FD-F-AS1-1203
FD-F-AS1-1401
FD-F-AS1-1402
FD-F-AS1-1403
Product
Aspect 12 Black
Aspect 12 White
Aspect 12 PWM Black
Aspect 14 Black
Aspect 14 White
Aspect 14 PWM Black
SKU
7340172703280
7340172703297
7340172703303
7340172703334
7340172703341
7340172703358
EAN
843276103286
843276103293
843276103309
843276103330
843276103347
843276103354
UPC
4537694287456
4537694287463
4537694287470
4537694287500
4537694287517
4537694287524
JAN
B08KW4GZX5
B08KW4N5RD
B08KW6ZSP2
B08KW5NL47
B08KW7VG84
B08KW9TBNH
ASIN
Package contents
•         Aspect Fan
•         4x Fan screw
Product Sheet Aspect 6
                               7 / 8
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               6 / 6                               7 / 8
Ovaj dokument je originalno proizveden i objavljen od strane proizvođača,
brenda Fractal Design, i preuzet je sa njihove zvanične stranice. S obzirom
na ovu činjenicu, Tehnoteka ističe da ne preuzima odgovornost za tačnost,
celovitost ili pouzdanost informacija, podataka, mišljenja, saveta ili izjava
sadržanih u ovom dokumentu.
Napominjemo da Tehnoteka nema ovlašćenje da izvrši bilo kakve izmene ili
dopune na ovom dokumentu, stoga nismo odgovorni za eventualne greške,
propuste ili netačnosti koje se mogu naći unutar njega. Tehnoteka ne
odgovara za štetu nanesenu korisnicima pri upotrebi netačnih podataka.
Ukoliko imate dodatna pitanja o proizvodu, ljubazno vas molimo da
kontaktirate direktno proizvođača kako biste dobili sve detaljne
informacije.
Za najnovije informacije o ceni, dostupnim akcijama i tehničkim
karakteristikama proizvoda koji se pominje u ovom dokumentu, molimo
posetite našu stranicu klikom na sledeći link:
as1-1203-ventilator-za-pc-akcija-cena/
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               8 / 8